Постановление Губернатора Курской области
от 13 января 2015 г. N 2-пг
"Об уполномоченных органах по реализации на территории Курской области программы "Жилье для российской семьи" в рамках государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 мая 2014 года N 404 "О некоторых вопросах реализации программы "Жилье для российской семьи" в рамках государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" постановляю:
Определить:
уполномоченным органом по осуществлению отбора земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства, заключению соглашений с участниками отбора и по координации реализации проектов жилищного строительства при реализации на территории Курской области программы "Жилье для российской семьи" в рамках государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" комитет строительства и архитектуры Курской области;
уполномоченной организацией по ведению сводного по Курской области реестра граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса при реализации программы "Жилье для российской семьи" в рамках государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", открытое акционерное общество "Курское областное ипотечное агентство".

	Губернатор Курской области
	А.Н. Михайлов